
VETERANENES FALLSKJERMKLUBB 

REFERAT FRA ÅRSMØTET PÅ LEANGKOLLEN  LØRDAG 24.JANUAR 20015 

 

Tilstede var: Helge Siljan og Heidi Hamadi, Kjell Granbakken og Hanne Florin, Odd og Mona Møller, 

Per og Anne Kulsrud, Kjell og Britt Olsen, Gunleik og Hildur Lindheim, Stig og Elin Bjørneberg, Terje og 

Torun Hauger, Morten og Gunn Tove Halvorsen, Lars Jacob og Kirsten Coucheron-Aamot,Kåre Liane, 

Tor Odd og Vivi Påhlman, Oddmar og Kristin Stenhaug. Hallvard Stensaas, Kurt Ødemark, Olaf Olsen, 

Jens Moberg (og ledsager Arve), Erik Trondsen og Ann Mari Johnsen, Bjørn Bjelde og Randi Hauglund, 

Torolf Paulshus og Annlaug Astad, Carsten og Elin Hagen, Tore Johansen, Wigulf Schøll, Tom 

Skogsberh og Toril K., Einar og Wenche Thoen, Ronnie Klepp, Erik Lindquist. Dessuten Peter Braun fra 

RCPT. 

Kl 13.30 ønsket formannen velkommen. Deretter foretok Mona Møller navneopprop. Terje Hauger 

ble valgt til møteleder.  Hallvard Stensaas  og Oddmar Stenhaug ble utnevnt til referenter, og Stig 

Bjørneberg og Odd Møller ble valgt til å underskrive protokollen. Årsmøtet ble deretter satt. 

SAK 1: ÅRSBERETNING 

Årsberetningen ble deretter lest opp og godkjent med noen små rettelser. Kjell Olsen hadde deretter 

en gjennomgang, ledsaget av bilder, av turen til Normandie. Dette var et virkelig høydepunkt for 

VFSK i 2014. Etter presentasjonen ble Kjell Olsen og Olsen Olsen overrakt hver sin hederspris for 

innsatsen i forbindelse med turen. Prisene ble overrakt av Peter Braun,(formann i RCPT og 

hovedansvarlig for Normandie- arrangementet) som i hemmelighet på forhånd var blitt "smuglet" inn 

på hotellet. Det ble mangt et hakeslepp når han dukket opp. Peter deltok deretter på resten av 

årsmøtet, og under middagen ble Kjell og Laffen utnevnt til æredsmedlemmer av RCPT. 

Sak 2. REGNSKAP 

Helgs  gikk igjennom årets regnskap og Gunleik leste revisorrapporten. Regnskapet ble godkjent uten 

merknader. Klubbens økonomi er god. 

SAK 3. INNKOMNE SAKER 

Etter forslag fra Olaf Olsen ble det diskutert om VFSK fremdeles skulle ha en hjemmeside. Det ble 

besluttet at vi fortsetter med hjemmesida også i 2015 og vurderer spørsmålet igjen neste år. Det 

forutsettes en økt bruk av hjemmesida. 

SAK 4. KONTINGENT FOR 2016 

Kontingenten beholdes uendret i 2016. 

 

SAK 5. BUDSJETT FOR 2015 

Helge la fram forslag til budsjett for 2015. Forslaget ble enstemmig vedtatt. 



SAK 6. VALG 

Valgkomiteens leder la fram forslag til styre for 2015 som ble enstemmig bifalt. 

Leder   Terje Hauger 

Nestleder  Oddmar Stenhaug 

Kasserer/styremedl Helge Siljan 

Styremedlem  Odd Møller 

Styremedlem  Bjørn Bjelde 

Varamedlem  Hallvard Stensaas 

Varamelem  Olaf Olsen 

Varamedlem  Kåre Liane 

Revisor   Gunleik Lindheim 

Vararevisor  Wigulf Schjøll 

Leder valgkom.  Erik Trondsen 

Medlem valgkom.  L.J.C.Aamot 

Medlem valgkom. Stig Bjørneberg 

Det ble også vedtatt å oppnevne en hederstegnkomite. Den består av: Torolf Paulshus, hallvard 

Stensaas og Odd Møller. 

 Torolf Paulshus har tatt over ansvaret for medlemsoversikten. 

 

ÅRETS VETERAN 

Årets Veteran for 2014 ble, med stående akklamasjon, Helge Siljan. Han er den andre som har fått 

hedrestegnet  to ganger.   

Årsmøtet ble deretter formelt avsluttet, og man gikk over til Veteransamling 

 

VETERANSAMLING 

Aktivitetskalenderen for 2015 ble diskutert, og resultatet vil  ligge på hjemmesida. Den vil også bli 

sendt ut på mail til alle medlemmene.  Det  gjenstår ennå noen avklaringer/forhandlinger før endelig 

aktivitetskalender foreligger. 


